
/4:3' da e~',, 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVOí~áç ,,.,,.<;,~\ 

Rua Ver. Finnino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 / ~ O 
camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br J ~- Fls. n -J 

BARRA 00 TURVO - SÃO PAUi.O \ ~ . ~~~-' ":,, o' 
\. '1/6> 9 - • ---~ ºs 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO N_ 038 / 2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N_ 01 / 2021 

José Sandro Rodrigues do Nascimento, Presidente da Câmara Municipal de 
Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento de 
todos os interessados, que foi ADJUDICADO E HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico 
n. 01/2021, do tipo Menor Preço Global, em favor da Empresa LINK CARO 
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
12.039.966/0001-11, para prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento 
de combustíveis dos veículos oficiais por postos credenciados. 

O Valor global do contrato é de R$ 65.663,60 (sessenta e cinco mil e seiscentos 
e sessenta e três reais e sessenta centavos), que será pago com a Dotação 
Orçamentária para o Exercício de 2021, prevista na Lei Orçamentária do Município -
Lei Municipal nº 729/2020, com a seguinte Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo 

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à contratação 
da empresa acima mencionada. 

Registre-se. 

Publique-se. 

Barra do Turvo, 04 de agosto 2021. 

José Sandro Rod gues do Nascimento 
Presidente 



• 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO N. 038 / 

2021 PREGÃOELETRÔNICON.01 /2021 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO N. 038 / 2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 01 / 2021 

José Sandro Rodrigues do Nascimento, Presidente da Câmara 
Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais 
toma público para conhecimento de todos os interessados, que 
foi ADJUDICADO E HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico n. 
O 1/2021, do tipo Menor Preço Global, em favor da Empresa 
LINK CARO ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 
ETRELT, inscrita no CNPJ sob nº 12.039.966/0001-11, para 
prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de 
combustíveis dos veículos oficiais por postos credenciados. 
O Valor global do contrato é de R$ R$ 65.663,60 (sessenta e 
cinco mil e seiscentos e sessenta e três reais e sessenta 
centavos), que será pago com a Dotação Orçamentária para o 
Exercício de 2021, prevista na Lei Orçamentária do Município 
- Lei Municipal nº 729/2020, com a seguinte Categoria 
Econômica: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 
Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à 
contratação da empresa acima mencionada. 

Registre-se. 
Publique-se. 

Barra do Turvo, 04 de agosto 2021. 

JOSÉ SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 
Presidente 

Publicado por: 
Eni Maria dos Santos 

Código ldentificador:B3CD6F8C 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de São Paulo no dia 06/08/2021. Edição 2507 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.eom.br/apm/ 




